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İstanbul Bağcılar'da, 18 Temmuz 2020'de bir polisin hayatım kaybettiği olaydan sonra 17 
yaşındaki Kadir Aktar ile birlikte dört kişi tutuklanmış, bu kişilerin işkence gördüğüne dair 
görüntüler basına yansımıştır. 16 Şubat 2021 tarihinde tahliye edilen Aktar, başka bir dosya 
gerekçesiyle iki gün içerisinde yeniden tutuklanmış, 19 Şubat 2021 tarihinde Maltepe 
Cezaevi'nden tutulan Aktar'ın yetkililer tarafından 'intihar' ettiği öne sürülmüştür. 

Baba Cengiz Aktar'ın Kadir Aktar'ın E-Nabız kayıtlarına dayandırdığı beyanına göre Aktar, 
cezaevinde olduğu 18 Temmuz 2020'den itibaren tam 23 kez hastaneye götürülmüş, 'İdari 
amaçlar için muayene', 'genel muayeneler', 'şüpheli hastalıklar ve durumlar', 'genel tıbbi 
muayene', 'psikiyatrik muayene' gibi gerekçelerle muayene edilmiş, detayları görülmeyen 
muayenelerinin ikisi 20 Temmuz 2020 tarihinde sabah ve akşam olmak üzere gerçekleşmiştir. 
11 Aralık 2020'de açılan muayene kaydında ise 'Bir başka şahıs tarafından darp ve çarpma' 
tanısı yer aldığı belirtilmiştir. Kadir Aktar'ın ikinci kez gözaltına alınması sonrasında 18 Şubat 
2021 gecesi saat 03.21 'de hastaneye götürüldüğü, 'Bir başka şahıs tarafından darp, vurulma, 
tepilme, bükülme, ısırılma veya tırmalanma' tanısı ile muayene kaydının açıldığı, ikinci kaydın 
ise cezaevine götürüldükten sonra 18 Şubat günü saat l 7.50'de 'Bir başka kişi tarafından darp 
ve çarpma 'detayı ile kayıtlara geçtiği belirtilmiştir. 

Kadir Aktar'ın 18 Şubat 2021 gecesi saat 03.21 'de hastaneye götürüldüğü, 'Bir başka şahıs 
tarafından darp, vurulma, tepilme, bükülme, ısırılma veya tırmalanma' tanısı ile muayene 
kaydının açıldığı, ikinci kaydın ise cezaevine götürüldükten sonra 18 Şubat günü saat 17.50'de 
'Bir başka kişi tarafından darp ve çaıpma 'detayı ile kayıtlara geçtiği belirtilmiştir. Aktar'ın 
daıp edilerek ve apar topar hastaneye götürüldüğü ve bunun tutanaklara ''Evden gözaltına 
alınırken kafasını duvarlara vurdu' şeklinde geçtiği belirtilmiştir. 

Yine Baba Aktar'ın ifadelerine göre, Aktar'ın darp edilerek ve apar topar hastaneye 
götürüldüğü ve bunun tutanaklara "Evden gözaltına alınırken kafasını duvarlara vurdu' 
şeklinde geçtiği belirtilmiştir. Aktar'ın intihar ettiği öne sürülen 19 Şubat 2021 gününe ait 
görüntüler 2 ay sonra, 14 Nisan 2021 'de bir DVD içerisinde bilirkişiye teslim edilmiş ancak o 
DVD'nin kırık olduğu ortaya çıkmıştır. 16 Nisan 2021 'de hazırlanan bilirkişi raporunda, 
DVD'nin kırık olması sebebiyle farklı programlar ve yöntemler denendiği ancak buna rağmen 
görüntülere ulaşılamadığı, bu durumun tutanak altına alındığı ve dosyaya yeni atanan savcının 
cezaevi yönetiminden görüntüleri yeniden talep ettiği belirtilmiştir. Ablası Kübra Aktar'a Kadir 
Aktar'ın ölmeden önce aktardıklarına göre Aktar, cezaevinde baskı gördüğünü, darp edildiğini, 
sürekli uyutulmak için ilaç verildiğini beyan etmiştir. 



Gözaltına alındığı gece polis kayıtlarında yer alan tutanağa göre Aktar'ın 'Ben gelmiyorum' 

dediği, direndiği, merdivenlerden indirilirken kafasını duvarlara vurduğu, zorluk çıkardığı için 
de 'Kendisine orantılı olarak güç kullanıldığı' belirtilmiş oysa olay gününe ait görüntülerde 

Kadir herhangi bir zorluk çıkarmadığı o güne ilişkin vücudunda herhangi bir yerinde darp izi 
yer almadığı bunun hastane kayıtlarıyla örtüştüğü belirtilmektedir. Son olarak 19 Şubat 2021 
tarihinde intihar ettiği iddia edilen Kadir Aktar'ın ön otopsi raporunda bacak ve kollarında iç 
kanamalar tespit edildiği avukatı tarafından belirtilmektedir. 

19 Şubat 2021 tarihinde Maltepe Cezaevinde intihar ettiği iddia edilen Kadir Aktar'ın şüpheli 
ölümüne ilişkin Anayasa'mn 98'inci ve İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis 
Araştınnası açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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